
   ZARZĄDZENIE Nr 698/2024 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                       

w ramach inicjatywy lokalnej w 2024 roku przez mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz uchwały                  

Nr XXIV/204/2012 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego                      

w ramach inicjatywy lokalnej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyznaje się dotację na realizację wniosków w ramach inicjatywy lokalnej według poniższej tabeli: 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania Kwota 

dofinansowania  

(w zł.) 

1. Mieszkańcy Nowej Wsi 

Wielkiej 

„Poprawa estetyki wsi – Nowa Wieś 

Wielka” 

4 500,00 

2. Mieszkańcy sołectwa Miejska 

Wola 

„Remont kaplicy rzymsko-katolickiej w 

Miejskiej Woli oraz poprawa estetyki wsi” 

3 000,00 

3. Mieszkańcy sołectwa Pilnik „Wykonanie oznakowania miejscowości 

Pilnik” 

3 000,00 

4. Mieszkańcy sołectwa Koniewo „Poprawa estetyki wsi Koniewo-Osada” 3 000,00 

5. Mieszkańcy sołectwa Blanki „Rewitalizacja placu przy świetlicy w 

Blankach” 

2 500,00 

6. Mieszkańcy sołectwa Knipy „Oczyszczenie zbiornika wodnego w 

miejscowości Knipy” 

9 000,00 

7. Mieszkańcy wsi Kraszewo „Kraszewo dobrze znane, gdyż 

oznakowane” 

5 000,00 

8. Mieszkańcy sołectwa 

Miłogórze         

„Poprawa estetyki wsi oraz jej 

doświetlenie” 

7 000,00 

9. Sołectwo Kotowo „Doświetlenie miejscowości Budniki” 6 000,00  

10. Mieszkańcy sołectwa 

Kochanówka 

„Dbamy o to, co mamy” 4 000,00 

11. Mieszkańcy sołectwa Kłębowo „Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

projektor multimedialny i rolety” 

3 000,00 

12. Mieszkańcy sołectwa 

Stryjkowo 

„Bezpieczeństwo to podstawa” 6 000,00 

13. Mieszkańcy sołectwa                 

Łaniewo 

„Zakup ławek parkowych, siatki na boisko 

piłki siatkowej, wykonanie miejsca na 

ognisko, wykonanie stołów w tym miejscu, 

zakup siatek do tenisa stołowego na 

świetlicę, zakup flagi, zakup grilla” 

6 000,00 

14. Mieszkańcy sołectwa Rogóż „Rewitalizacja elementów infrastruktury 

technicznej w miejscowości Rogóż” 

5 000,00 

15. Mieszkańcy sołectwa 

Pomorowo 

„Zakup podkaszarki i wykonanie 

oznakowania miejscowości Pomorowo” 

3 000,00 

16. Mieszkańcy sołectwa Runowo „Poprawa estetyki wsi Runowo” 5 000,00 

17. Mieszkańcy wsi Workiejmy „Zakup kosiarki spalinowej oraz poprawa 

estetyki wokół wiaty” 

2 000,00 

18. Mieszkańcy sołectwa Babiak „Rodzinnie spędzamy czas” 3 000,00 

 



 
 

§ 2. 

Treść niniejszego zarządzenia publikuje się przez jego zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Lidzbarku Warmińskim oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

        mgr inż. Fabian Andrukajtis 


